

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Акционерная компания ОЗНА»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	86	86	0	68	7	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	86	86	0	68	7	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	31	31	0	30	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
10069	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10070	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10071	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10072	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10073	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10074	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10075	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10076	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10077	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Таблица 2

7.5.1 Склад Кросс-док

10078	Строительщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7.5.1.4 Склад спецоборудования																					
10079	Старший клавишник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7.6.1.1.2 Участок сварки оснований																					
10080	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
7.6.1.2.5 Участок укладки																					
10081	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
7.6.1.1.3 Участок сварки трубопроводов и крупногабаритных узлов																					
10082А	Электроуварищик ручной сварки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет
10083А	Электроуварищик ручной сварки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет
10084А	Электроуварищик ручной сварки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет
7.6.1.1.4 Участок сварки каркасов																					
10085	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10086	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
7.6.1.2.1 Участок электромонтажа																					
10087	Слесарь-электромотажник (ОСН) 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
10088	Слесарь-электромотажник (ОСН) 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
7.6.1.2.2 Участок сборки трубопроводов																					
10089А	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
10090А	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
7.6.1.2.3 Участок сборки укрытий																					
10091	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
7.6.1.2.5 Участок упаковки																					
10092А	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
10093А	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
7.6.1.3.1 Участок электромонтажа																					
10094	Слесарь-электромотажник (ОСН) 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
7.6.1.3.2 Участок шкарного оборудования																					
10095	Слесарь-электромотажник (ОСН) 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
10096	Слесарь-электромотажник (ОСН) 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
7.6.5 Потребно-разгрузочный участок																					

3.2 Отдел управления проектами																		
2 Бизнес-направление "Насосно-компрессорное оборудование"																		
10153	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10154	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Таушев Ю.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.02.26

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы кадрового администрирования

(должность)

(подпись)

Шефер Д.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.04.26

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС

(должность)

(подпись)

Миннегалиева Г.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.04.26

Главный технолог Службы главного технолога

(должность)

(подпись)

Ареельбаев И.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.02.26

Председатель ППО ОЗНА РОБ Нефтегазстройпрофсоюза

(должность)

(подпись)

Хоршова Р.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.04.26

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3628

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маликов Тимур Шамилевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.02.2026

(дата)